

DER ERSTE BEIGEORDNETE DER STADT HILLESHEIM

Erster Beigeordneter Gerald Schmitz, Burgstraße 6, 54576 Hillesheim

 Bearbeiter:
 Betina Imeri

 Az.:
 11140-15

 Tel.:
 06591 / 13-1041

 Fax:
 (0 65 91) 13-9000

An alle Mitglieder des Bau- und Umweltausschusses Hillesheim

E-Mail: sitzungsmanagement@gerolstein.de

Hillesheim, 28.02.2023

Sitzung des Bau- und Umweltausschusses

EINLADUNG

zu einer öffentlichen und anschließend nichtöffentlichen Sitzung des Bau- und Umweltausschusses der Stadt Hillesheim der Stadt Hillesheim am

Mittwoch, 08.03.2023 um 18:00 Uhr in Hillesheim, in der "Alten Schreinerei".

Folgende Punkte habe ich für die Tagesordnung vorgesehen:

TAGESORDNUNG

Öffentliche Sitzung

- 1. Ortsbegehung "Alte Schreinerei"
- 2. Niederschrift der letzten Sitzung vom 09.11.2022
- 3. Abgrenzungs-, Abrundungs- und Erweiterungssatzung der Stadt Hillesheim OT Niederbettingen Anpassung der Abgrenzung
- 4. Antrag auf bauplanungsrechtliche Befreiung zur Errichtung einer Garage
- 5. Bebauungsplan "An der Kuhhol"
- 6. Bauvoranfrage Tiny Haus zur Nutzung als Büro- und Wohngebäude
- 7. Anfragen, Verschiedenes

Nichtöffentliche Sitzung

- 8. Niederschrift der letzten Sitzung vom 09.11.2022
- Grundstücksangelegenheit
 Verpachtung einer Teilfläche der Stadt Hillesheim
- 10. Informationen, Verschiedenes

Ich würde mich freuen, Sie zur Sitzung begrüßen zu können.

Mit freundlichen Grüßen

Gerald Schmitz

Erster Beigeordneter